[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	26.08.2015
	№
	331

	г. Котельнич

	О кандидатуре в состав территориальной
избирательной комиссии Котельничского района

 В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02 2010 №192/1337-5 (ред. от 10.06.2015), Законом Кировской области от 03.11.2005 № 375 – ФЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кировской области»  и  на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 06.08.2015 № 158/1103 «О перечне территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию Избирательной комиссией Кировской области, и их количественном составе», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Избирательной комиссии Кировской области назначить от Котельничской районной Думы в состав территориальной избирательной Котельничского района Кировской области членом с правом решающего голоса Окулова Антона Анатольевича, гражданина РФ, 1989 года рождения, главного специалиста по правовым вопросам аппарата районной Думы, образование высшее, проживающего по адресу: 612600, Кировская обл., г. Котельнич, ул. Ломоносова, д. 29.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
Котельничского района
«26» августа 2015 г.

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО
	Заведующая организационным отделом аппарата районной Думы

	Т.В.Савиных

Правовая и антикоррупционная экспертиза аппарата районной Думы:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы, действующему законодательству СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

РАЗОСЛАНО: дело, территориальная избирательная комиссия района, Избирательная комиссия Кировской области

PAGE
2